S O A R E S  D E  M E L O  V A R E L A  0 7 8 8 6 8 7 3 4 4 0 ,  C N P J :
41.850.681/0001-64, referente à AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DO
GÊNERO ALIMENTÍCIO E MATERIAIS DE LIMPEZA, CONFORME
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN, com
o valor global de R$ 16.230,28 (dezesseis mil e duzentos e trinta
reais e vinte e oito centavos).

RATIFICO,  conforme  prescreve  o  art.  72,  III  do  Estatuto  das
Licitações, o Parecer Jurídico, emitido pela Procuradoria da Câmara
Municipal de Apodi/RN, sendo favorável à Dispensa do processo
licitatório, assim determino que seja publicado o devido extrato.